

ROMANEIO 6120

Pág.: 1 / 1

Emissão: 07/07/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 584 - SEPAT MULTI SERVICE LTDA - CURITIBA

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTDA -
CURITIBA

Endereço....: AVENIDA RUI BARBOSA, 3329

Cidade.....: SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Bairro: JARDIM INDEPENDENTE Fone: (47) 3437-6696

CEP.....: 83055-320

UF: PR

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0065-55

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	Vi. Unit.	Vi. Total
7898901982036	BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	12	PT	R\$ 18,50	R\$ 222,00
687	LAVA LOUÇAS NEUTRO GALAO 5L ZAVASKI (ZAVASKI)	8	UN	R\$ 21,50	R\$ 172,00
465	ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)	10	UN	R\$ 0,85	R\$ 8,50
491	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL (HPPEL)	3	PT	R\$ 8,90	R\$ 26,70
7898122776018	CHÁ DE MAÇÃ C/CRAVO E CANELA CAIXA 10G C/10 SAQUINHOS TCHAFINO (TCHAFINO)	1	CX	R\$ 3,50	R\$ 3,50
522	CHÁ DE ERVA DOCE CAIXA 10G C/10 SAQUINHOS TCHAFINO (TCHAFINO)	1	CX	R\$ 3,50	R\$ 3,50
757	SACO PE 50X70X0,05 KG AJM EMBALAGENS (AJM)	2	KG	R\$ 22,00	R\$ 44,00
7897115106672	PÉ DE MOLEQUE POTE 192G (HELMANNS)	8	PT	R\$ 28,00	R\$ 224,00
464	PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA (KUBA)	2	UN	R\$ 3,50	R\$ 7,00
7898964629657	BOBINA MULTIUSO 28X240 C/ 600 PANOS INOVEN (INOVEN)	2	BO	R\$ 76,90	R\$ 153,80
421	GUARDANAPO 22X20 COM 100UN ROSA CLASSIC (ROSA PAPEIS)	72	PT	R\$ 1,89	R\$ 136,08

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

121,000

Data Pagto: 21/08/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 1.001,08